

ProPäijänne ry

## Toimintakertomus 1.1.2023–31.12.2023

Yhdistyksen tarkoituksena on ollut edistää, markkinoida ja toteuttaa Päijänteen biosfäärialueen perustamiseen ja ylläpitämiseen vaadittavia toimenpiteitä. Toimintaa on tehty yhteistyössä alueen yrityksiä, kuntien, Keski-Suomen Liiton, Jyväskylän yliopiston ja muiden tahojen kanssa.

Vuosi 2023 oli yhdistyksen 8. täysi toimintavuosi.

### YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

#### KOKOUKSET

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 29.3.2024 klo 17, Muuramen virastotalolla. Kokoukseen osallistui 5 yhdistyksen jäsentä.

Hallitus kokoontui 7 kertaa (5 kokousta oli päätösvaltaista).

#### JÄSENISTÖ

Jäsenmaksun maksaneita jäseniä yhdistyksessä on 19 kappaletta:

- suurin osa henkilöjäseniä 13 henkilöä (osa jäsenmaksuista tuli vasta vuoden 2024 puolella),
- yhdistysjäseniä 3 kpl, Pohjoispäijänteen pursiseura ry, Muuramen Yrittäjät ry. ja Alkio-opisto kannatusyhdistys,
- kuntajäseniä 2 kuntaa Muurame ja Joutsa
- Toimintavuoden aikana hyväksyttiin 2 uutta henkilöjäsentä ja 1 yritysjäsen.

#### TALOUS

Yhdistyksen tilinpäätös osoittaa voittoa + 58 €. Yhdistyksen talous on edelleen tiukoilla. Suurimpia menoeriä olivat Yhdistysavain Oy:tä ostetut jäsenrekisteripalvelut.

#### HENKILÖSTÖ/RESURSSIT

- toimintaan on osallistunut hallitus, toimihenkilöt ja muut hallituksen /puheenjohtajan kutsumat henkilöt
- kulukorvauksia ei ole maksettu

#### MUU TOIMINTA

Yhdistys pyrki vaikuttamaan kuntien päätöksentekoon Päijänteen biosfäärialueen hankehakemusvalmistelussa. Jyväskylän yliopiston laatima hakemus valmistui UNESCOlle lähetettäväksi elokuun loppuun mennessä, mutta hakemusta ei lähetetty, koska Muuramen kunta ainoana hakemuksen allekirjoittajana vetäytyi viime hetkellä hankkeesta.

ProPäijänne-yhdistys on tehnyt yhteistyötä Muuramen kunnan yrityspalveluiden kanssa edistääkseen kestävästä yritystoiminnasta ja matkailun tavoitteita. Yhdistys on ollut aktiivisesti mukana kehittämässä ja järjestämässä yhteistyössä kunnan kanssa matkailukahvien nimellä kulkevia verkostoitumistilaisuuksia. Matkailukahvien yhtenä tavoitteena on tukea yritysten kestävyysosaamista ja vihreän siirtymän tavoitteita.

## **TIEDOTTAMINEN**

### **Ulkoisen tiedottaminen**

Tiedottamista on tehty esim. matkailukahvitilaisuuksissa, joissa on esitelty yhdistyksen toimintaa ja biosfäärihanketta. Haasteena ovat olleet somekanavien tehokkaampi hyödyntäminen sekä yhdistyksen verkkosivujen kehittäminen, joihin tällä toimintakaudella ei ole ollut riittävästi resursseja.

### **Sisäinen tiedottaminen**

Jäsenistön sisäisenä tiedotuskanavana on toiminut pääasiassa sähköposti yhdistyksen omien jäsensivujen kautta (Yhdistysavain).

Hallituksen välinen tiedonvaihto on toteutunut samoin pääasiassa sähköpostien välityksellä.

Muuramessa 15.4.2024

ProPäijänne ry. hallitus